
お客様各位

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当店ではＰＯＳ入替工事に伴い、下記の期間、

一時休業させていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願いいたします。

遠藤商事株式会社 長井ＳＳ
担当：小野寺・金沢 ☎0238-83-3480

０８： ：～０ ００２０

ＰＯＳ入替工事に伴う

一時休業のお知らせ

遠藤商事株式会社
長井ＳＳ

ＰＯＳ入替工事日程

お問い合わせは下記までお願い申し上げます

２０２５９ （木）18月 日年


